
Numri 

Identifikues i 

Fe ës
E i dhe Mbie i i Pë fituesit Komuna Rajoni Vle ësi i Shuma e Miratuar

1012747 Mark Gojani Klinë Pejë 85 pikë 200,000.00 Euro

1025067 Vebi Hoti Malishevë Prizren 82 pikë 171,599.00 Euro

1051584 Abedin  Kabashi Istog Pejë 75 pikë 172,052.00 Euro

1000500 N.P.T "AGRO XHONI" Arben Kukiqi Istog Pejë 68 pikë 164,627.00 Euro

1015593 Edmond Dreshaj Istog Pejë 66 pikë 167,130.00 Euro

1029870 Ibokom Sh.P.K  - Ibrahim Morina Prizren Prizren 65 pikë 200,000.00 Euro

1051016 N.N.SH.World Medium  Burim 

Zabelaj

Malishevë Prizren 55 pikë 131,610.00 Euro

*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për këtë projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë dëshmitë/faturat për 
shpenzimet e bëra. 

7 Sistemi u uitjes se tokave bujqesore ne fshatin Zabel i e Epërm 105,288.00 Euro

5 Ndertim i sistemit te uitjes penda rezervar dhe pompa 133,704.00 Euro

6 Ndetimi i sistemit modern ,ndertimi i rezervarit te ujit per thithjen 

e ujit hapje te pusave 157 ha

160,000.00 Euro

3 Betonim i kanallit te llugave 137,641.60 Euro

4 Ndertimi i sistemit te ujitjes, ndertimi i akumulimeve te ujit, pompa 

per thithjen e ujit, kullim dhe hapje te puseve (siperfaqe e 

planifikuar per tu mbuluar me sistem te ujitjes 120 ha

131,701.60 Euro

1 Rregullimi i kanalit Stup-Budisavc-Krusheve 160,000.00 Euro

2 Ujitja e tokave bujqësore 137,279.20 Euro

Republika e Kosovës
 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre.

Masa pë  ujitje  e tokave buj ëso e 6

Masa pë  ujitje  e tokave buj ëso e

Nr. Emri i Projektit
Vle a e pë k ahjes 

publike


